

J. G. MOTOR ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2015

Per Møller Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. G. MOTOR ApS

Plastvænget 6

9560 Hadsund

Telefonnummer: 98574892

CVR-nr: 33152043

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

PER MØLLER PEDERSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Bankpladsen 1

Hadsund

DK Danmark

CVR-nr: 16229539

P-enhed: 1001060486

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og reparationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 765.214, hvilket anses for utilfredsstillende.
Egenkapitalen 31/12 2014 udgør kr. -239.298.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2014.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		2.612.174	3.054.115
Produktionsomkostninger		-2.981.355	-2.449.249
Bruttoresultat		-369.181	604.866
Administrationsomkostninger		-275.603	-237.853
Andre driftsomkostninger		-249.176	-211.111
Resultat af ordinær primær drift		-893.960	155.902
Andre finansielle indtægter		150.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-21.254	-5.922
Ordinært resultat før skat		-765.214	149.980
Ekstraordinært resultat før skat		-765.214	149.980
Skat af årets resultat		0	-39.850
Årets resultat		-765.214	110.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-765.214	110.130
I alt		-765.214	110.130

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.000	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt		16.000	32.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	32.000
Fremstillede varer og handelsvarer		239.858	597.767
Varebeholdninger i alt		239.858	597.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.419	350.000
Tilgodehavender i alt		85.419	350.000
Omsætningsaktiver i alt		325.277	947.767
Aktiver i alt		341.277	979.767

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-319.298	445.916
Egenkapital i alt		-239.298	525.916
Gæld til banker		232.266	227.148
Skyldig selskabsskat		39.100	83.775
Anden gæld		309.209	142.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt		580.575	453.851
Gældsforpligtelser i alt		580.575	453.851
Passiver i alt		341.277	979.767

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler alene selskabet normale varegarantier.